
令和6年度

各団体指示にてお願いいたします。

参加者 備考集合場所

本部役員 地域行事
月

集合時間19時30分
活動内容

△

　

〇

青少年育成掌区民会議総会

5月

7日

10日

24□

下阪本軍民センター

下阪本市民センター

下阪本市民センター

自主防犯役員会

自主防犯総会

○

△

△

〇

青少年育成学区民会議

自治会の指示にて

6月

1日

8日

11日

15日

23日

下阪本市民センター

坂本城址公園

小学校(7時45分 )

下阪本市民センター

琵琶湖一斉清掃

学区内パトロール

清掃活動

朝のあいさつ運動

学区内バト彗―ル

清掃活動

7月

鋼　幅　獅綻期

下阪本市民センター

小学校(7時45分 )

下阪本市民センター

下阪本市民センター
唐崎神社(時間未定)

学区内パトロール

朝のあいさつ運動

学区内バトロール
4学区合同バトロール
みたらし祭リパトロール

〇
　
△
　
〇

△
△
集合時間は19時

学区内パトロール 〇
8月

3日 下阪本市民センター

下阪本市民センター

小学校(7時45分 )

下賑本市鍵センター

宇区内パトロール

朝のあいさつ運動

学区内パトロール

○
　
△
　
〇

9月

7日

10日

21自

体育振興会

下額」V]ヽ学校150周年事業

10月

5日

13日

26日

下阪本市民センター

小学校(時間未定)

小学校

学区内パトロール

市民運動会

記念事業、秋まつり

○
　
△
　
△

書小年奮威学 区震会議

文化協会

△
　
〇
　
△

11月

2日3日

12日

16日

30日

下阪本市民センター

小学校(7時45分 )

下阪本市民センター

日吉大社(時間未定)

文化祭

朝のあいさつ運動

学区内パトロール

日吉探訪
○

△

Ｏ

Ａ

下阪本コミニテイー

集合時間は19時

12月

7日

10日

21日

未定

下阪本下:民センター

(時間未定)
小学校(7時45分 )

下阪本市民センター

下阪本市民センター

公園清掃

朝のあいさつ運動

学区内バトロール

4学区合同パトロール

1月
18日 下阪本市民センター 学区内バトロール ○

下阪本百民ヤンター

下阪本市民センター

下阪本市民センター

学区内パトロール

ヨシ全活動

学区内バトロール

○

　

　

　

○

自治会の指示にて
2月

1日

未定

15日

字区内バトロール

学区内バトロール

4学区合同パトロール

○

　
○
　
△ 集合時間は19時

3月

1日

15日

未定

下阪本市民センター

下阪本市民センター

下阪本市民センター
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